
 

 

                 Tiedote Haapaveden kaupungin asukkaille 5.2.2021 

 

KORONATILANNE SOSIAALI- JA TERVEYSPIIRI HELMEN ALUEELLA 

Sosiaali- ja terveyspiiri Helmi on julkaissut viimeisimmän tiedotteen 3.2.2021. 

https://www.sotehelmi.fi/koronatilanne-sosiaali-ja-terveyspiiri-helmen-alueella-2 
 

Haapaveden kaupungin ja Pyhännän kunnan koronavirustilanteeseen ei ole tullut muutoksia.  
 

Sosiaali- ja terveyspiiri Helmi tiedottaa erikseen koronarokotusten etenemisestä 
Haapaveden kaupungissa ja Pyhännän kunnassa. 

 
Jotta tartuntamäärät eivät lähde nousuun, on tärkeää noudattaa hygieniaohjeita sekä 

voimassa olevia suosituksia: 

 
• Pese kädet usein vedellä ja saippualla. Käytä tarvittaessa käsihuuhdetta. 

• Käytä maskia.   
• Pidä yli 2 metrin turvaetäisyys. 

• Jos olet sairas, pysyttele kotona. Hankkiudu herkästi koronavirustestiin.   
 

Sosiaali- ja terveyspiiri Helmen, Haapaveden terveyskeskuksen koronanäytteenottoon voit 
varata ajan virka-aikana puh. 08 452700. 

 
Viikonloppuisin koronanäytteenotto on Oulaskankaan yhteispäivystyksessä ja Limingantullin 

näytteenottopisteessä. 

 

Tartuntamääriä voi seurata THL:n koronakartalta.  

 

Epidemiatilanne Pohjois-Pohjanmaalla (oyskorona.fi) 

Epidemiatilanne Pohjois-Pohjanmaalla on kiihtymisvaiheessa. 

Haapaveden kaupungin rajoittamistoimenpiteet pysyvät ennallaan viimeisimmän päätöksen 
mukaisesti 28.2.2021 saakka. Seuraavan kerran Haapaveden kaupungin ja Sosiaali- ja 

terveyspiiri Helmen varautumis- ja pandemiaryhmä kokoontuu arvioimaan tilannetta 
keskiviikkona 10.2.2021. 

Haapaveden lukion abiturientit jatkavat lähiopetuksessa 17.2.2021 saakka ja lähtevät sen 

jälkeen lukulomalle ylioppilaskirjoituksia varten. 

Lukion 1. ja 2. vuosikurssin opiskelijoiden osalta tarkastellaan mahdollista lähiopetukseen 
paluuta Pohjois-Pohjanmaan alueellisen koordinaatioryhmän kokouksen jälkeen viikon 6  

https://www.sotehelmi.fi/koronatilanne-sosiaali-ja-terveyspiiri-helmen-alueella-2
https://www.ppshp.fi/Toimipaikat/Oulaskangas/Yhteispaivystys/Pages/default.aspx
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alkupuolella. Mahdollinen lähiopetukseen paluu tullaan toteuttamaan porrastamalla 

opiskelijoiden koulussaoloa. 

Muutoksista tiedotetaan.  

 


